
Uchwała nr 558/2009 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

   z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie: częściowej zmiany uchwały nr 486/2005 z dnia 24 lutego 2005 r. dotyczącej zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Siemianowice 
Śląskie oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

 

§ 1 

Dokonać częściowej zmiany uchwały nr 486/2005 z dnia 24 lutego 2005 r. dotyczącej zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Siemianowice Śląskie oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej częściowo uchwałą nr 716/2006,          
w ten sposób, iż w Załączniku nr 1 do uchwały uchylić § 11. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 
 

   
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIASTA 

        
 Andrzej Gościniak  

 
 
 
 
 
 

 


